
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 177/2010 

Designa membros titular e suplente 

para a Câmara de Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de 

suas atribuições, em sua 4682  Reunião Ordinária, realizada em 14/10/2010, à vista 

do contido no Memorando FTD n. 199/2010, de 2/9/2010 (UnBDoc n. 78479/2010, 

de 2/9/2010), 

RESOLVE: 

Art. 1 0 	Designar os Professores Álvaro Nogueira de Souza e Anésio de Leles 

Ferreira Filho para as funções de membros titular e suplente, 

respectivamente, da Câmara de Extensão, na condição de 

representantes da Faculdade de Tecnologia. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 15 de outubro de 2010. 

// 

José Gerak (7JI4 Junior 

Presiden e 

O/cópia: GRE/VRT/FT/DEX/SOAISRH 
SCSItar 


